SELECCIONADOS

MEXICO
Paula Bonilla Diez | 3.272.875-7 | (098-402-906 srapaula@gmail.com BELLAS ARTES | nstituto Escuela Hacional de Be- UN'ViFR{%DSAgEDgH?LEP"gAS Y
Lucia Baica 4.825.185-9 | 099-926-271 luciabaica@gmail.com BIBLIOTECOLOGIA ESC‘ég'lgglg:i;’ecrf’eftrf‘criigsdﬁfﬁig's"ite' UN'VT%T\I%E\’A':DD'EA“%'E?(’}'% AU-
Sofia Nazira Ache | 5.123.084-4 | 099-877-591 sofiache@gmail.com FILOSOFIA Facultad do Humanidades y | UNIVERSIDAD NACIONAL AU-
Micaela Lema Pedrosa| 4.247.643-3 | 098-466-068 | micalema_08@hotmail.com ISEF instituto Superlor de Educacion Bi”ﬁ“gi%{&%"é“@gfﬁD
Gulllermo Ifran de 05 | 4 428.979-7 | 099-655-146 |  guillermoifrann@gmail.com BELLAS ARTES | nStituto Escuela Bacional de Be-| UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y
ESPANA
Bernaglgnlz:/learenco 4.416.759-3 | 099-365-189 bernardomarenco@gmail.com INGENIER&'AAELECTRI' Facultad de Ingenieria UNIVERSIDA?_SSEY JUAN CAR-
Leandro Iglesias 4.663.130-4 | 098-140-307 | leandroiglesias@adinet.com.uy DERECHO Facultad de Derecho UNIVERSIDAEI)_ggY JUAN CAR-
Emilio Deagosto Vifias | 4.211.928-7 | 099-466-284 | emiliodeagosto@gmail.com QUIMICA Facultad de Quimica UN'VERS'DA?_(F;SEY JUAN CAR-
Felipe Suarez Giri | 4.621.539-0 | 098-29-10-51 feﬁilii:%%wﬁgﬂgﬁrgom ECONOMIA Fac“'ta;' o Cloncias Economicas) UNIVERSIDAD REY JUAN CAR-
Joaquina Sanguinetti | 4.757.838-1 | 098-230-939 | joaquina.sanguinetti@gmail.com | C'C\CIAS DE LA CO- |- Licenciatura en Ciencias dela | ;nERsSIDAD DE MALAGA
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Comunicacion



mailto:srapaula@gmail.com
mailto:luciabaica@gmail.com
mailto:sofiache@gmail.com
mailto:micalema_08@hotmail.com
mailto:guillermoifrann@gmail.com
mailto:bernardomarenco@gmail.com
mailto:leandroiglesias@adinet.com.uy
mailto:emiliodeagosto@gmail.com
mailto:felipe-sg@hotmail.com
mailto:felipesuarezgiri@gmail.com
mailto:joaquina.sanguinetti@gmail.com

SELECCIONADOS

PORTUGAL

Carolina Gilardi Amo-

UNIVERSIDAD TECNICA DE

[0S 4.759.905-2 | 094-901-318 caro.gilardi@hotmail.com ARQUITECTURA Facultad de Arquitectura LISBOA
José '9;3‘;';’ Rodri- | 4 571.886-5 | 099-088-143 |  nacho.r_16@hotmail.com ODONTOLOGIA Facultad de Odontologia UN'VERS'EQ%S§CN'CA DE
Camila Alejandra Fa- | 4 3576054 | 099-619-301 camilafalkin@gmail.com SOCIOLOGIA Facultad de Ciencias Sociales UNNERS'E@%&“'“ DE
Victoria Maria Tierno e . - . UNIVERSIDAD TECNICA DE
Larroque 4.736.681-9 | 099-641-518 victoriatierno51@hotmail.com | DISENO INDUSTRIAL Facultad de Arquitectura LISBOA
Paola Debellis Alvarez | 4.026.327-2 | 098-660-011 pddebellis@hotmail.com PSICOLOGIA Facultad de Psicologia UNIVERSIDADE DO PORTO
BRASIL
eticia Vanessa Gon- | 4 325.601-7 | 094-204-879 | leticiagonzalez13@hotmail.com | ODONTOLOGIA Facultad de Odontologia UNIVERSIDADE DE BRASILIA
. . . UNIVERSIDAD FEDERAL DO
Mariana Amaro 4.394.841-1 | 098-456-459 maryamaro.uy@gmail.com VETERINARIA Facultad de Veterinaria RIO GRANDE DO SUL
Noelia Fernandez 4.377.366-0 | 096-550-859 noelittz@gmail.com TRADUCTORADO Facultad de Derecho UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
Guillermo Tramontin | 4.424.604-0 | 099-250-732 | guillermotramontin@gmail.com BIOQUIMICA Facultad de Ciencias UNIVERSIDADE DE BRASILIA
. . . Instituto Superior de Educacion | UNIVERSIDAD DO ESTADO DO
Sofia Chelle Brandt | 4.336.480-1 | 099-327-750 sofiachelle@gmail.com ISEF Fisica RIO DE JANEIRO
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